
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.19.2023    Olsztyn 05 stycznia 2024 r.
Nr postępowania 429/2023/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że w dniu 04.01.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  
zamówienia: 
 Część 1-4305,00 zł;
 Część 2-3 075,00 zł;
 Część 3- 2 214,00 zł;
 Część 4- 4 551,00 zł;
 Część 5-3 075,00 zł;
 Część 6-4 674,00 zł;
 Część 7-2 460,00 zł;
 Część 8 - 11 316,00 zł; 
 Część 9- 2 091,00 zł.  

Złożono następujące oferty:

Część Kwota
przeznaczona
na realizację
zamówienia

w złotych

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
NIP: 7312026958

6 480,00 zł

3 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

7 200,00 zł

1 4305,00 zł

6 Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-
515 Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

3 542,40 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

3 453,60 zł

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

9 360,00 zł

10 Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Adres: Droginia 320,
32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

3 360,00 zł

11 Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz Ryszard 
Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

4 041,60 zł

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
 NIP: 7312026958

2 660,00 zł

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

4 200,00 zł

4 POLIKOM Krzysztof Antosik
ul. Zawadzkiego 5
83-330 Żukowo
NIP: 589 120 85 48

3 099,60 zł

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

4 796,40 zł

6  Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-
515 Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

2 583,00 zł

2 3 075,00 zł

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

4 337,20 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

11 200,00 zł

10 Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

3 920,00 zł

11 Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz Ryszard 
Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

2 898,00 zł

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
NIP: 7312026958

2 860,00 zł

2 Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC“ sp. z o.o. 
Ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 
NIP: 573-020-85-37

3 491,80 zł

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

4 810,00 zł

4 POLIKOM Krzysztof Antosik
ul. Zawadzkiego 5
83-330 Żukowo
NIP: 589 120 85 48

2 719,60 zł

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

2 238,60 zł

6  Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-
515 Wrocław 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

1 918,80 zł

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

2 410,20 zł

3 2 214,00 zł

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

4 160,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

10 Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

1 820,00 zł

11 Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz Ryszard 
Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

2 392,00 zł

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
NIP: 7312026958

2 600,00 zł

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

7 800,00 zł

4 POLIKOM Krzysztof Antosik
ul. Zawadzkiego 5
83-330 Żukowo
NIP: 589 120 85 48

2 015,00 zł

6  Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-
515 Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

1 918,80 zł

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

1 583,40 zł

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

4 498,00 zł

8 MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO 
AGENCJA REKLAMOWA 
 60-688 POZNAŃ OS. JANA III 
SOBIESKIEGO 7/46 
NIP:7771141742

1 331,20 zł

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

5 980,00 zł

4 4 551,00 zł

10 Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

2 600,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

11 Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz Ryszard 
Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

2 113,80 zł

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
NIP: 7312026958

1 820,00 zł

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

6 500,00 zł

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

1 918,80 zł

6  Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-
515 Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

3 198,00 zł

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

4 550,00 zł

8 MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO 
AGENCJA REKLAMOWA 
60-688 POZNAŃ OS. JANA III 
SOBIESKIEGO 7/46 
NIP:7771141742

2 121,60 zł

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

6 500,00 zł

10 Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

2 470,00 zł

5 3 075,00 zł

11 Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz Ryszard 
Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

2 233,40 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
 NIP: 7312026958

4 160,00 zł

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

4 810,00 zł

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

3 406,00 zł

6 Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-
515 Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

3 198,00 zł

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

4 677,40 zł

8 MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO 
AGENCJA REKLAMOWA 
 60-688 POZNAŃ OS. JANA III 
SOBIESKIEGO 7/46 
NIP:7771141742

2 230,80 zł

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

7 800,00 zł

10 Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

3 120,00 zł

6 4 674,00 zł

11 Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz Ryszard 
Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

3 242,20 zł

7 2 460,00 zł 1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
 NIP: 7312026958

1 500,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

2 Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC“ sp. z o.o. 
Ul. Narcyzowa 2, 42-256 Olsztyn 
NIP: 573-020-85-37

4 630,00 zł

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

18 500,00 zł

4 POLIKOM Krzysztof Antosik
ul. Zawadzkiego 5
83-330 Żukowo
NIP: 589 120 85 48

3 010,00 zł

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

2 970,00 zł

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

1 610,00 zł

6  Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-
515 Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

2 460,00 zł

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

3 800,00 zł

10 Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

8 500,00 zł

11 Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz Ryszard 
Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

2 240,00 zł

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
 NIP: 7312026958

22 400,00 zł8 11 316,00 zł

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

27 552,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

6  Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-
515 Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

8 782,20 zł

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

9 240,00 zł

8 MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO 
AGENCJA REKLAMOWA 
 60-688 POZNAŃ OS. JANA III 
SOBIESKIEGO 7/46 
NIP:7771141742

9 609,60 zł

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

22 400,00 zł

10 Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

9 100,00 zł

11 Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz Ryszard 
Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

9 557,80 zł

1 Promo-Land s.c. D.Grodzińska-
Moszczyńska R.Rutkowska  Chechło 
Pierwsze ul. Zwycięstwa 10, 95-082 
Dobroń
 NIP: 7312026958

1 960,00 zł9 2 091,00 zł

3  PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89

6 300,00 zł

5 Omega sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8,
40-101 Katowice
NIP:626-303-14-32

3 518,20 zł

6 Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-
515 Wrocław 
Adres do korespondencji: 
ul. Nyska 93 lok. 14,
 50-505 Wrocław 
NIP: 899-224-98-52

2 066,40 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

7 PK Media Grzegorz Piech
Woskrzenice Duże 20 G
21-500 Biała Podlaska
NIP:6282053104

2 380,00 zł

8 MIROSŁAW KOMIN MK STUDIO 
AGENCJA REKLAMOWA 
 60-688 POZNAŃ OS. JANA III 
SOBIESKIEGO 7/46 
NIP:7771141742

1 997,80 zł

9 Agencja Reklamowo Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki
41-200 Sosnowiec
Podjazdowa 2/31
NIP: 644 185 30 60

4 760,00 zł

10 Agencja Reklamowa SOLDIES 
Dominik Maślerz 
Droginia 320, 32-400 Myślenice 
NIP: 6812077390

1 960,00 zł

11 Agencja Reklamy Eureka Plus 
Barbara Fedorowicz Ryszard 
Fedorowicz 
ul. 3 Maja 11, 35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042

2 090,20 zł

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Sylwia Niemiec

Tel. +48 89 524 51 11

e-mail: sylwia.niemiec@uwm.edu.pl


		2024-01-05T14:02:41+0000
	Bogusław Stec




